中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 8 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/4/30 10:59:30

关于批准发布《铜冶炼企业单位产品能源消耗

限额》等 19 项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《铜冶炼企业单位产品能源消耗限额》等 19 项国家标准，现予以公布（见附件）。

                                                                            国家质检总局   国家标准委

                                                                       2014 年 4 月 28 日

    附件：国家标准公告 2014 年第 8号。

序号 国家标准编号 国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 15715-2014 煤用重选设备工艺性能评定方

法

GB/T 15715-2005 2014-07-01

2 GB/T 20003.1-2014 标准制定的特殊程序 第 1部

分：涉及专利的标准

  2014-05-01

3 GB 21248-2014 铜冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21248-2007 2015-01-01

序号 国家标准编号 国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期

4 GB 21249-2014 锌冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21249-2007 2015-01-01

5 GB 21250-2014 铅冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21250-2007 2015-01-01

6 GB 21251-2014 镍冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21251-2007 2015-01-01

7 GB 21257-2014 烧碱单位产品能源消耗限额 GB 21257-2007 2015-01-01

8 GB 21348-2014 锡冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21348-2008 2015-01-01

9 GB 21349-2014 锑冶炼企业单位产品能源消耗

限额

GB 21349-2008 2015-01-01

10 GB 21456-2014 家用电磁灶能效限定值及能效

等级

GB 21456-2008 2015-01-01

11 GB 21521-2014 复印机、打印机和传真机能效

限定值及能效等级

GB 21521-2008,

GB 25956-2010

2015-01-01

序号 国家标准编号 国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期

12 GB 30526-2014 烧结墙体材料单位产品能源消

耗限额

  2015-01-01

13 GB 30527-2014 聚氯乙烯树脂单位产品能源消

耗限额

  2015-01-01

14 GB 30528-2014 聚乙烯醇单位产品能源消耗限

额

  2015-01-01

15 GB 30529-2014 乙酸乙烯酯单位产品能源消耗

限额

  2015-01-01

16 GB 30530-2014 有机硅环体单位产品能源消耗

限额

  2015-01-01

17 GB 30531-2014 商用燃气灶具能效限定值及能

效等级

  2015-01-01

18 GB/T 30532-2014 全玻璃热管家用太阳能热水系

统

  2014-07-01

19 GB 30533-2014 学校安全与健康设计通用规范   2014-06-01